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   Powiatowy Zarząd Dróg 

 w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni


ZP.272.2.2.2016                                                                                                                 Syrynia, dnia 10 lutego 2016r.
   Do wszystkich wykonawców nr post.:

ZP.272.2.2.2016
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.272.2.2.2016, prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa ulicy 1 Maja w Skrzyszowie na odcinku od wiaduktu nad autostradą A-1 do skrzyżowania ulicy 1 Maja z ulicą Jana Pawła II”
WYJAŚNIENIA 
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

        W związku z wpłynięciem wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę ulicy 1 Maja w Skrzyszowie na odcinku od wiaduktu nad autostradą A-1 do skrzyżowania ulicy 1 Maja z ulicą Jana Pawła II”,  Zamawiający działając na podstawie przepisu  art. 38 ust.  2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) udziela  następujących wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przedstawiając treść pytania wraz z udzieloną przez zamawiającego odpowiedzią:

PYTANIE: 


W przedmiarze w pozycji 56 Zamawiający wpisał: Warstwa wzmacniająca grunt pod warstwy technologiczne z geokompozytu np. Rauterra PP45/45 (lub inny o niegorszych parametrach). Składamy zapytanie: Czy zamawiający wyraża zgodę na wykonanie warstwy wzmacniającej w innej technologii niż geokompozyt?
Zgodnie z Dziennikiem Ustaw nr 43 z 14 maja 1999 roku dla Kategorii Ruchu KR3 przy grupie nośności podłoża  gruntowego G2 występuje konieczność wykonania konstrukcji 0,5hz co dla miejscowości Skrzyszów daje 50 cm warstw konstrukcji drogi. W dokumentacji przyjęto konstrukcję o łącznej grubości 63 cm z warstwą geokompozytu Rauterra PP45/45. W związku z powyższym czy zasadne jest zastosowanie geokompozytu? Jakie są ewentualnie inne możliwości wzmocnienia gruntu do grupy nośności G1.

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuje, iż wzmocnienie podłoża gruntowego należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg

w Wodzisławiu Śl.

mgr Tomasz Wójcik
PZD a/a
ZP/JB
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